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نیک‌پندار  دونالد ترامپ با اجــرای تصمیم خــروج حدود 
5هزار سرباز آمریکایی از آلمان، گام دیگری در راستای فشار 
بر متحدان اروپایی برداشته است. این اقدام که وزارت دفاع 
آمریکا آن را روز جمعه اعلام کرد، در ۶ تا ۱۲ ماه آینده انجام 
خواهد شد و مستقیماً به تنش میان ترامپ و فردریش مرتس، 
صدراعظم آلمان مربوط می‌شود. مرتس چند روز پیش در 
اظهاراتی جنجالی گفته بود رهبری ایران در حال تحقیر ایالات 
متحده بوده و آمریکا فاقد استراتژی خروج روشن در جنگ با 
ایران است. ترامپ این اظهارات را دخالت غیرمجاز تلقی کرده 
و بلافاصله تهدید به کاهش حضور نظامی در آلمان کرد که 

حالا به واقعیت پیوسته است.

زمینه تنش دیپلماتیک  ■
این تصمیم در حالی گرفته شده که آلمان بزرگ‌ترین پایگاه 
ــا به شمار مـــی‌رود. برپایه آمــار سال  نظامی آمریکا در اروپ
۲۰۲۶-2025، حدود ۳۵ تا ۳۶ هزار سرباز فعال آمریکایی در 
آلمان مستقر هستند که بخش قابل توجهی از کل نیروهای 
ایالات متحده در اروپا )حدود ۶۸ تا ۹۰ هزار نفر( را تشکیل 
می‌دهند. خروج 5هزا ر نفر، تقریباً ۱۴درصد از نیروهای حاضر 
در آلمان را شامل می‌شود و می‌تواند بر عملیات لجستیکی 

و پشتیبانی آمریکا در منطقه تأثیر بگذارد. این خروج جزئی 
است و همه نیروهای آمریکایی از آلمان خارج نخواهند شد؛ 
پس از این کاهش، هنوز حدود ۳۰هزار سرباز آمریکایی در این 
کشور باقی خواهند ماند.همزمان وزیر دفاع آلمان، بوریس 
پیستوریوس در واکنش به این خبر اعلام کرد این اقدام »قابل 
پیش‌بینی« بوده و آلمان آن را انتظار داشته است. او تأکید کرد: 
اروپا باید مسئولیت بیشتری در قبال امنیت خود بر عهده 
بگیرد و آلمان در این مسیر با افزایش بودجه دفاعی، خرید 
تجهیزات بیشتر و ایجاد زیرساخت‌های لازم، حرکت درستی 
را آغاز کرده است.جالب آنکه ترامپ اعلام کرده از هیچ یک از 
کشورهای اسپانیا و ایتالیا هم راضی نیست و همراهی نکردن 
این کشورها با تصمیماتش در طول جنگ تحمیلی علیه ایران 

را منفی ارزیابی کرده است.

پایگاه‌های احتمالی بعدی  ■
به همین دلیل و با توجه به تهدیدهای قبلی ترامپ، پایگاه‌های 
آمریکا در ایتالیا و اسپانیا ممکن است در اولویت بعدی قرار 
بگیرند. ترامپ قبلاً به دلیل عدم حمایت کافی این دو کشور 
از عملیات علیه ایران، به‌طور خاص به پایگاه‌های ناپل و روتا 
اشاره و احتمال بررسی خروج نیرو از آنجا را مطرح کرده بود. 

این نشانه‌ای از گسترش سیاست فشار بر کشورهایی است 
که در برابر خواسته‌های حداکثری واشنگتن مقاومت نشان 

می‌دهند.

پیام سیاسی اقدام ترامپ  ■
این خروج نیروها را می‌توان بخشی از سیاست انتقام یا 
فشار آمریکا بر مخالفان زیاده‌خواهی‌های خود دانست. 
ترامپ بارها از اروپا به دلیل نداشتن حمایت کافی از جنگ 
با ایران و هزینه‌های دفاعی پایین انتقاد کرده و این اقدام را 
به عنوان ابزاری برای پایان دادن به آنچه سوار شدن رایگان 
بر امنیت آمریکا می‌نامد، به کار گرفته است. منتقدان 
هشدار می‌دهند چنین حرکاتی می‌تواند انسجام پیمان 
آتلانتیک شمالی را تضعیف کند، به‌ویژه در شرایطی که 
تنش با روسیه همچنان ادامه دارد. با این حال، حامیان 
ترامپ آن را سیگنال روشنی به اروپا می‌دانند که هرگونه 
مخالفت یا انتقاد از سیاست‌های حداکثری واشنگتن، 
هزینه‌های ملموسی به همراه خواهد داشت.همچنین 
می‌توان مدعی شد این تصمیم ممکن است مقدمه‌ای برای 
تغییرات گسترده‌تر در روابط فراآتلانتیکی باشد و آینده 
حضور نظامی آمریکا در اروپا را بیش از پیش نامعلوم کند.

پس از آنکه برلین موفقیت‌های آمریکا در جنگ با ایران را تحقیر کرد،  ترامپ 5هزار نیرو را از آلمان خارج می‌کند

انتقام آمریکا از مخالفان زیاده‌خواهی
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نــیــروهــای رژیـــم صهیونیستی در اقــدامــی غیرقانونی 
و دور از ســواحــل غــزه، در آب‌هـــای بین‌المللی نزدیک 
جزیره کرت یونان به ناوگان جهانی صمود یورش بردند 
و ۱۷۵ فعال صلح را به مدت ۴۰ ساعت تحت شکنجه 
ــد. در این میان، سیف ابوکشک،  و بازداشت قــرار دادن
رئیس ائتلاف بین‌المللی علیه اشغالگری و بنیان‌گذار 
جنبش »راهپیمایی به سوی غــزه« به صــورت هدفمند 
ربوده شد و همچنان در وضعیت نامعلوم به سر می‌برد.
براساس گزارش تفصیلی ناوگان صمود، نیروهای اشغالگر 
در بامداد ۱۰ اردیبهشت با قایق‌های تندرو نظامی به 
بیش از ۲۰ شناور این کاروان حمله کردند. آن‌ها فعالان 
را بازداشت کردند، ارتباطات را قطع کرده و با خشونت 
فیزیکی گسترده، آن‌ها را مورد ضرب و جرح قرار دادند. 
۳۱ نفر زخمی شدند؛ برخی با شکستگی بینی و دنده، 
کــبــودی‌هــای گسترده و جراحاتی کــه نیاز بــه درمـــان در 
بیمارستان داشت. پس از ساعات طولانی، ۱۷۸ نفر در 
سواحل یونان آزاد شدند اما دو فعال برجسته همچنان 

در بازداشت ماندند.
شاهدان عینی از شرایط وحشت‌آور آن ۴۰ ساعت روایت 
می‌کنند: فعالان در کشتی نظامی اسرائیلی بدون غذا و 
آب کافی، روی زمین خیس و سرد محبوس بودند. سربازان 
اسرائیلی آب و نان خشک را جلو آن‌ها می‌انداختند و با 
ضرب و شتم، تحقیر و رفتارهای غیرانسانی، تلاش می‌کردند 
روحیه مقاوم آنــان را بشکنند. یکی از شرکت‌کنندگان 
تأکید کرد »با حیوان هم این‌گونه رفتار نمی‌کنند«. بسیاری 
بدون کفش و جوراب، از سرما می‌لرزیدند و فریادهای درد 

هم‌بندانشان فضا را پر کرده بود.

تمرکز ویژه بر ربایش سیف ابوکشک■
سیف ابوکشک، شهروند اسپانیا و سوئد با اصالت 
فلسطینی، هدف اصلی این عملیات بود. شهادت یکی 
از فعالان نشان می‌دهد او در قایق ناظر حضور داشته؛ 
قایقی که اساساً قرار نبوده به سمت غزه حرکت کند. بنا 
بر اظهار شاهدان، نیروهای اسرائیلی او را به‌شدت مورد 
ضرب و شتم قرار دادند و از سایر فعالان جدا کردند. از 
لحظه جداسازی، هیچ خبری از وضعیت جسمانی و محل 
نگهداری او و همچنین تیاگو آویلا، فعال برزیلی در دست 
نبود تا اینکه وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی رسماً 
اعلام کرد این دو فعال برای »بازجویی« به اسرائیل منتقل 
شده‌اند. این اعتراف صریح، ماهیت هدفمند عملیات را 
آشکار می‌کند. رژیم صهیونیستی به دلیل حجم عظیم 
ناوگان — نزدیک به ۱۰۰ قایق و هزار فعال — تصمیم گرفت 
آن را در آب‌های بین‌المللی، هزار کیلومتر دورتر از غزه، 
رهگیری کند. رادیو ارتش اسرائیل و منابع نظامی تأکید 
کردند گستردگی کاروان، آن‌ها را وادار به اقدام زودهنگام 

کرد تا از ادامه مسیر جلوگیری شود.
در ایــن میان، اسپانیا بلافاصله خواستار آزادی فوری 
ابوکشک شد و مادرید بر احترام به حقوق او پافشاری 
کــرد. دولت‌های برزیل و اسپانیا نیز با بیانیه مشترک، 
این اقدام و رفتار با غیرنظامیان را محکوم کردند. به نظر 
می‌رسد این اقــدام و به‌ویژه ربایش هدفمند ابوکشک، 
ــرای ضربه زدن بــه چهره‌های  ــم ب بخشی از راهــبــرد رژی
کلیدی جنبش‌های آزادی‌خــواهــی اســت. ابوکشک به 
عنوان نماد هماهنگی جهانی علیه اشغالگری، سابقه‌ای 
درخشان در سازماندهی کاروان‌های بشردوستانه دارد. 
صهیونیست‌ها امیدوارند با بازداشت او و آویلا، انگیزه 
کاروان‌های بعدی را تضعیف و روند حمایت مردمی از 
غزه را متوقف کنند.ناوگان جهانی صمود با ۵۸ شناور از 
بارسلون حرکت کرده بود تا محاصره غیرانسانی غزه را 
بشکند، کمک‌های غذایی، دارویی و لوازم ضروری رسانده 
و صدای مظلومان را به جهان برساند. این کاروان، پس از 
مأموریت اکتبر ۲۰۲۵ که گرتا تونبرگ و ریما حسن در آن 
بازداشت شدند،  نشان می‌دهد چگونه رژیم با غلیظ‌تر 
کردن رفتارهای خشونت‌بار علیه فعالان سعی دارد مانع 

شکستن محاصره غزه شود. 
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شماره ردیف
قطعه

شماره 
مساحت کاربریمحدودهبلوک

مترمربع
قیمت مصوب هر 

مترمربع )ریال(
شیوه پرداخت اقساطی حقوقات

)در صورت پرداخت نقدی مشمول 10 درصد تخفیف می گردد(
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر(مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 235.5450.000.000مسکونیطرقبه شهرک بوستان11710

معابر انجام خواهد شد 20.10.10.17 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر(مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 233.9450.000.000مسکونیطرقبه شهرک بوستان22210
معابر انجام خواهد شد 20.10.10.22بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر(مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 575.1550.000.000مسکونیسیدی پشت پاسگاه36509
معابر انجام خواهد شد 7.11.509.6بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر(مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 644.8600.000.000مسکونیسیدی پشت پاسگاه41509
معابر انجام خواهد شد 7.11.509.1بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

ابتدای جاده ده غیبی5
بهره برداری صنعتی 

8496.45110.000.000
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 21137 اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض )اعم از شهرداري، جهاد كشاورزي، بنياد 
مسكن و ...( برعهده برنده مزايده مي باشدقطعه با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرايم و... مسئوليتي نخواهد داشت. ضمنا واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر 

انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

انتهای بلوار صبا 6
جنب پمپ بنزین 

تجاری – فضای سبز
) در صورت اخذ مجوز 
از مراجع ذیصلاح، بهره 

برداری تجاری از کل قطه 
مجاز می باشد(

1446.6750.000.000
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 7.11.200.6.20 اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و کلیه ارگانهای 

ذیربط برعهده برنده مزايده مي باشدقطعه با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرايم و... مسئوليتي نخواهد داشت. ضمنا واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 
خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

قائم 716829
بهره برداری 

1691.7800.000.000مسکونی
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 7.10.68.1.0.0 اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و 

کلیه ارگانهای ذیربط برعهده برنده مزايده مي باشدقطعه با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرايم و... مسئوليتي نخواهد داشت. ضمنا واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 
معابر انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی خیابان81932
شهرک انصار

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت بررسی و اخذ استعلام شهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد 197.75140.000.000مسکونی
شد . 6.12.117.19بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 165.46100.000.000مسکونیکشف943
خواهد شد . 2.25.4.3بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 184.13100.000.000مسکونیکشف1044
خواهد شد . 2.25.3.4بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی قلعه سیاه11455
رضویه 11

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت  بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 162.2340.000.000مسکونی
خواهد شد . 250.2.5.45   بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی قلعه سیاه12465
رضویه 11

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت  بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 16032.000.000مسکونی
خواهد شد . 250.2.5.46   بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی قلعه سیاه13475
رضویه 11

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت  بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 16032.000.000مسکونی
خواهد شد . 250.2.5.47   بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی چاه خاصه14126
شهید ریحانی

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر(مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 202.91140.000.000مسکونی 
معابر انجام خواهد شد . 563.7.8.126 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی چاه خاصه15125
شهید ریحانی

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر(مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 168.02140.000.000مسکونی 
معابر انجام خواهد شد . 563.7.8.125 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

جاده کلات قبل از روستای درآبد امام 16
راست

بهره برداری: 
400010.000.000سالن پرورش قارچ

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 998 قطعه با وضع موجود واگذار و اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض )اعم از 
شهرداري، جهاد كشاورزي، بنياد مسكن و ...( برعهده برنده مزايده مي باشد. واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد و بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری 

تعیین تکلیف خواهد شد

چاده چناران به  مشهد جنب کارخانه 171/9
خانه سازی

بهره برداری 
38302.280.000.000باغداری

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه واگذاري قطعه با وضع موجود و بصورت خام مي باشد و اخذ هرگونه مجوز از جهاد و ارگانهاي ذيربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعيين كاربري قانوني، تراكم، هر 
گونه حرائم و كسر مساحت احتمالي زمين و يا موافقت جهاد كشاورزي با متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص مسئوليتي نخواهد داشت”. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ 

واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 494470.000.000تجاریشهرک صنعتی طرق کارآفرین 32210و184
معابر انجام خواهد شد 7.17.35.2 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

مجتمع تجاری بلوار شهید منتظری  19138
بهره برداری 
580.95450.000.000انبار تجاری 

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر(مسئولیت بررسی و اخذ استعلام شهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد. قطعه با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار 
درخصوص معابر، حرايم و... و همچنین مجوزات صدور سند مسئوليتي نخواهد داشت.  واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد 1.5.45.12.0.138 بدیهی است هرگونه اضافه یا 

کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

 روستای ماریان20
بعد از مجتمع باغات پردیس

بهره برداری 
11525.35.000.000باغداری

50درصد نقد الباقی دو قسط 6 ماهه اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض )اعم از جهت کشاورزی ، بنياد مسكن و ...( برعهده برنده مزايده مي باشد 37239 قطعه با وضع موجود 
واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرايم و... مسئوليتي نخواهد داشت. ضمنا واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری 

تعیین تکلیف خواهد شد

واحد تجاری آپارتمان های مرتفع واقع 216/7/1
در بلوار فردوسی بین بلوک 6 و 7

بهره برداری 
50  درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . 36736 مسئولیت بررسی و اخذ ;کلیه مجوزها  و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و کلیه 105.5700.000.000تجاری

مراجع ذیصلاح  بر عهده برنده مزایده می باشد ضمنا هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد. تاریخ تحویل واحد 1405/04/10 می باشد

واحد تجاری آپارتمان های مرتفع واقع 2210/11/4
در بلوار فردوسی بین بلوک 10 و 11

بهره برداری
50  درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . 36736 مسئولیت بررسی و اخذ ;کلیه مجوزها  و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و کلیه 106.9750.000.000 تجاری

مراجع ذیصلاح  بر عهده برنده مزایده می باشد ضمنا هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد.تاریخ تحویل واحد 1405/04/10 می باشد . 

واحد تجاری آپارتمان های مرتفع واقع 236/7/2/2
در بلوار فردوسی بین بلوک 6 و 7

بهره برداری
50  درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . 36736 مسئولیت بررسی و اخذ ;کلیه مجوزها  و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و کلیه 28.2750.000.000 تجاری

مراجع ذیصلاح  بر عهده برنده مزایده می باشد ضمنا هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد. تاریخ تحویل واحد 1405/04/10 می باشد

جاده سنتو 2421
جنب لیفتراک آریا

بهره برداری 
1196.15260.000.000صنعتی 

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه )غیر قابل تهاتر( ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . 37528 واگذاري قطعه با وضع موجود و بصورت خام مي باشد و اخذ هرگونه مجوز از شهرداری 
سایر ارگانهاي ذيربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعيين كاربري قانوني، تراكم، هر گونه حرائم و كسر مساحت احتمالي با متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص مسئوليتي نخواهد داشت”. 

بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی طرق 25
ابریشم 7

بهره برداری
9787180.000.000 صنعتی

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . 39071 واگذاري قطعه با وضع موجود و بصورت خام مي باشد و اخذ هرگونه مجوز از شهرداری سایر ارگانهاي ذيربط 
در خصوص معابر، شبكه ها و تعيين كاربري قانوني، تراكم، هر گونه حرائم و كسر مساحت احتمالي با متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص مسئوليتي نخواهد داشت”. بدیهی است هرگونه 

اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

حاشیه بلوار خیام26391
روبروی مشهد مال

بهره برداری 
989.751.700.000.000اداری

 40  درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . 36243 مسئولیت بررسی و اخذ ;کلیه مجوزها  و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و کلیه مراجع ذیصلاح  بر 
عهده برنده مزایده می باشد ضمنا هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد. واگذارنده قطعه بنیاد رضوی بوده و برنده قطعه سایر اقدامات در مهلت قانونی را می بایست از بنیاد 

رضوی پیگیری نماید . 

بلوار مصلی 27
بین مصلی 8 و 10 

بهره برداری 
410.44.200.000.000تجاری

 40  درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . 36243 مسئولیت بررسی و اخذ ;کلیه مجوزها  و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و کلیه مراجع ذیصلاح  بر 
عهده برنده مزایده می باشد ضمنا هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد. واگذارنده قطعه بنیاد رضوی بوده و برنده قطعه سایر اقدامات در مهلت قانونی را می بایست از بنیاد 

رضوی پیگیری نماید .

انتهای کوشش بین52 و 54 2857/1
) قائم 41(

مختلط تجاری 
50درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . 7.10.57.1 مسئولیت بررسی و اخذ استعلام شهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و 2190.72850.000.000خدماتی مسکونی

واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد .بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

 آگهی مزایده زمین
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یادداشت
محسن فاطمی‌نژاد

 اسرائیل در آب‌های بین‌المللی، غیرنظامیان
 را هدف قرار داد تا کاروان‌های آزادی را متوقف کند

 40 ساعت شکنجه فعالان صمود
و ربایش هدفمند


